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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTL 1 QARKUT SHKODER

Nr. 504/1 prot. Shkodér, mé 03.08.2022

LENDA: Mbi vendimin Nr.47 daté 27.07.2022 té Késhillit Bashkiak Vau-Dejés.

KESHIILI BASHKIAK VAU-DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim té detyrave funksionale t& ligjit nr. 107/2016 “Pér
Prefektin”, neni 8, shkronja “a”, kreu III, pika 11 e t& Urdhérit t&¢ Kryeministrit nr. 50, daté
12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave t€ administratés s&¢ Prefektit t& Qarkut”, neni 10/j i
Urdhérit t€ MB nr. 175, daté¢ 09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores sé bréndshme “Pér
organizimin dhe funksionimin e Institucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin I “Rregullat
pér procedurat e verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, Ligjit Nr.139/2015 daté
17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, neni 54/11, neni 55/2/6, ligjit Nr.9270
daté 29.07.2004 “Pér sistemin e adresave” i ndryshuar, materialit t&¢ dérguar nga sekretari i
késhillit bashkiak Vau-Dejés Nr.4045 prot daté 02.08.2022 t& mbledhjes sé késhillit bashkiak
Vau-Dejés daté 27.07.2022”, u njoh me VKB nr.47 daté 27.07.2022 Vau-Dejés “Mbi miratimin
e ndryshimit té emértimit té rrugés né fshatin Mjedé, Bashkia Vau-Dejés”.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin,

PREFEKTI
Ma,lu:{i)a ANGONI
UNGESH

Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK EL A
Nr Prot Vau Dejes, me /022
VENDIM

NR./1 DATE /¥ 972022

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 dt. 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore "neni 20,neni
23,neni 54 germa ll, ligji nr 9270 date 29.07.2004 ndryshuar,

Si dhe pas shqyrtimit t& Projekt - Propozimit paragitur nga Drejtoria e Planifikimit Urban dhe
Investimeve Publike, Nr. 3 date 20. 06. 2022 miratuar nga Kryetari i Bashkise, né mungesé
me porosi zv. Kryetari, inicuar me kérkesé t& banoréve té nje lagje ne fshatin Mjede, ku
kérkohet ti ndryshohet emértimi i rrugés “ ELEKTRIKUT” me gjatesi 565 m, dhe te
emertohet rruga “ DEJE” sipas hartes bashkelidhur, fshati Mjede Bashkia Vau Dejes.

Késhilli Bashkiak, pas diskutimit dhe miratimit me shumice te votave,
VENDOSI

Té jepet miratim per ndryshim te emértimit t& segmenteve te rrugéve :

Nr. Rruge Emri | rruges eshte: Behet:
033360089 ELEKTRIKUT DEJA

» Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit te Territorit dhe Investimeve Publike per zbatimin e
vendimit, si dhe nepunesi i menagjimit te sistemit te adresave per reflektimin e
ndryshimeve perkatese

¢ Ky vendim hyn ne fuqi sipas nenit 55 té ligjit 139/2015 date 17.12.2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore”(ndryshuar)
e Ky Vendim u shpall el /a4 12022,
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Miratuar me / £ vota
Votapro_ I
Vota kunder —

Vota abstenim —
Zbardhur me date 07 / 03 /2022

Adresa: “Rruga Qafa e Gurit” Vau Dejes, Telefon/Faks 00355 2612 0006 , e-mail: info@vaudejes.gov.al



